平成２９年１０月１７日

会 員 各 位

鹿児島県内科医会

   会長 中村 一彦

（公印省略）

鹿児島県内科医会保険診療研修会開催のご案内

時下 益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。

さて、本会では、保険診療研修会を開催し保険診療に関する情報を迅速に会員に伝

達いたしております。

つきましては、今年度の研修会を下記により開催いたしますので、会員並びに医療

事務担当者が多数ご出席下さいますよう、よろしくお願いいたします。

なお、参加希望の場合は、下記申込書により参加者数並びにご質問がございました

ら質問事項を記入の上、FAX 099-257-1816 にて、１０月３１日（火）までにお知ら

せ下さいますようお願い申し上げます。

記

日 時：平成２９年１１月１３日（月）１９：００～２０：３０

場 所：鹿児島県医師会館 ４階大ホール（鹿児島市中央町８－１）

講 師：園田  健  先生「 照会中（脳卒中）」

    有馬 新一 先生「 照会中（審査動向等）」

鹿児島県内科医会 行き（FAX 099-257-1816）

鹿児島県内科医会保険診療研修会参加申込書

会 員 名

所 属 医 師 会         医師会

参 加 人 数     名

【質問】